

No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2019-0188

Fecha de emisión: 07/10/2019

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2019-00370**

Descripción: **Adquisición de Materiales Ferreteros**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**

RNC: **04700605019**

Nombre Comercial: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**

Domicilio Comercial: **C/ VELOZ ESQ. CORDILLERA NO.71, ARPE IV, SAN ISIDRO, SANTO DOMINGO ESTE, -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-620-4563**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **484,858.99**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Enc. Dep. de Compras, DIGEV
 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162304	PIES DE ALAMBRE ELÉCTRICO 12 BLANCO	2000.000000	UD	8.000000	16000.000000		2880.000000	0.000000	18880.000000
2	31162304	GALONDE PINTURA SEMI GLOSS	1.000000	UD	1350.000000	1350.000000		243.000000	0.000000	1593.000000
3	31162304	PIES DE ALAMBRESTRAND 12 THNN	1500.000000	UD	8.000000	12000.000000		2160.000000	0.000000	14160.000000
4	31162304	FUNDA DE CEMENTO GRIS	150.000000	UD	330.000000	49500.000000		8910.000000	0.000000	58410.000000
5	31162304	QUINTALES DE VARILLAS 3/8 X20	5.000000	UD	2650.000000	13250.000000		2385.000000	0.000000	15635.000000
6	31162304	PEGOLAND P/ CERAMICA 22.7KGS	15.000000	UD	230.000000	3450.000000		621.000000	0.000000	4071.000000
7	31162304	CALICHE PARA RELLENO	67.000000	UD	450.000000	30150.000000		5427.000000	0.000000	35577.000000
8	31162304	TORNILLO PARA ALUZINC 12X1	600.000000	UD	4.000000	2400.000000		432.000000	0.000000	2832.000000
9	31162304	METRO DE ARENA DE EMPAÑETE	3.000000	UD	1650.000000	4950.000000		891.000000	0.000000	5841.000000
10	31162304	TOLA DE 11/4X4X8 GALVANIZADA	3.000000	UD	8550.000000	25650.000000		4617.000000	0.000000	30267.000000
11	31162304	PERFILES DE 2X1 HG GRUESO	20.000000	UD	1650.000000	33000.000000		5940.000000	0.000000	38940.000000
12	31162304	PLANCHAS DE ALUZINC DE 20 PIES VERDE	20.000000	UD	4450.000000	89000.000000		16020.000000	0.000000	105020.000000
13	31162304	PERFILES DE 1X1 HG GRUESO	12.000000	UD	950.000000	11400.000000		2052.000000	0.000000	13452.000000
14	31162304	PERFILES 2X2X20 HG GRUESO	20.000000	UD	1850.000000	37000.000000		6660.000000	0.000000	43660.000000
15	31162304	CABALLETE DE ALUZINC DE 20 PIES	5.000000	UD	669.490000	3347.450000		602.541000	0.000000	3949.991000
16	31162304	LB DE SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 6013	20.000000	UD	150.000000	3000.000000		540.000000	0.000000	3540.000000
17	31162304	DISCO DE CORTE METABO 9.5	6.000000	UD	350.000000	2100.000000		378.000000	0.000000	2478.000000
18	31162304	PERFILES 4X4X20 GALVANIZADO	6.000000	UD	5775.000000	34650.000000		6237.000000	0.000000	40887.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Oliver Barrera
 Capitán de Corbeta
 Enc. Dpto. de Operaciones
 Firma
 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	31162304	PLEWOOD DE 3/4 X4X8 F/R	3.000000	UD	1950.000000	5850.000000		1053.000000	0.000000	6903.000000
20	31162304	AROS DE CONSTRUCCION 12X15	200.000000	UD	30.000000	6000.000000		1080.000000	0.000000	7080.000000
21	31162304	MALLA ELECT. 20X20 2.3	1.000000	UD	9850.000000	9850.000000		1773.000000	0.000000	11623.000000
22	31162304	PUERTA POLIMETAL BLANCA	2.000000	UD	8500.000000	17000.000000		3060.000000	0.000000	20060.000000

Subtotal RD\$	410,897.45
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	73,961.54
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	484,858.99

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
15	CABALLETE DE ALUZINC DE 20 PIES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
16	LB DE SOLDADURA UNIVERSAL 1/8 6013	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
14	PERFILES 2X2X20 HG GRUESO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
12	PLANCHAS DE ALUZINC DE 20 PIES VERDE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
13	PERFILES DE 1X1 HG GRUESO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Enc. Jefe de Proyecto DIGEY
 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
17	DISCO DE CORTE METABO 9.5	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
21	MALLA ELECT. 20X20 2.3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
22	PUERTA POLIMETAL BLANCA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
20	AROS DE CONSTRUCCION12X15	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
18	PERFILES 4X4X20 GALVANIZADO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
19	PLEWOOD DE 3/4 X4X8 F/R	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
4	FUNDA DE CEMENTO GRIS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
5	QUINTALES DE VARILLAS 3/8 X20	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
3	PIES DE ALAMBRESTRAND 12 THNN	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,500.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
1	PIES DE ALAMBRE ELÉCTRICO 12 BLANCO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2,000.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
2	GALONDE PINTURA SEMI GLOSS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
6	PEGOLAND P/ CERAMICA 22.7KGS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
10	TOLA DE 11/4X4X8 GALVANIZADA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
11	PERFILES DE 2X1 HG GRUESO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
9	METRO DE ARENA DE EMPAÑETE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.
7	CALICHE PARA RELLENO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	67.00	07/10/2019 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido

Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega			
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida
8	TORNILLO PARA ALUZINC 12X1	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00
			07/10/2019 11:00:00 a.m.
			Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVERA SANCHEZ
Enc. Dir. de Operaciones
Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido